
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

JELGAVAS NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 

Jelgavā 

2023.gada 22.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 16:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par Karīnas Voitkānes iecelšanu Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja 

amatā 

2. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošās un piekrītošās zemes nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA “Jelgavas novada KU” 

3. Par  Jelgavas novada pašvaldības Invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas 

ekspertu darba grupas nolikuma apstiprināšanu 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas 

ekspertu darba grupas izveidošanu 

5. Par grozījumiem 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmumā (Nr.8, 

16.§)  “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” 

6. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Amare, 

Kalnciema pag.) 

7. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

starpgabala statusa noteikšanu (Tomsoni, Fabīši, Citroni, Glūdas pag.) 

8. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “Vējiņi”, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā 

9. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu 

10. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Diženieki, Ānē, Cenu pagastā) 

11. Par Jelgavas novada domes 16.11.2022. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.43)  un saistošo 

noteikumu Nr.36 atcelšanu un Jelgavas novada teritorijas plānojuma 5.1.redakcijas 

un Vides pārskata nodošanu pilnveidošanai 

12. Par būvprojektu „Gājēju – velosipēdistu ceļš gar autoceļu P93 Jelgava-Iecava 

posmā no Ānes un Teteles ciemiem līdz Jelgavai” un Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošās zemes vienības daļas atsavināšanu 

13. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Glūdas 

pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

14. Par zemes vienības sadalīšanu (Laumu iela 4, Līvbērzes pag.) 

15. Par piedāvājumu atlases organizēšanu nekustamā īpašuma/zemes vienības daļas 

nomai ugunsdzēsības ūdens apgādes vajadzībām pašvaldības ēkām Vircavas ciema 

teritorijā 

16. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (Langervaldes iela 5, Akmeņu ceļš 3, Akmeņu ceļš 3A, Akmeņu ceļš 5 un 

“Vecputniņi”, Raubēni, Cenu pagasts) 

17. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju un 

līdzfinansējuma apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu 

18. Par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo 

vidējo izglītību privātā izglītības iestādē 

19. Par grozījumu Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikumā 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

apstiprināšanu 

21. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā "LAIPA" 

22. Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra "LAIPA" 

pakalpojuma "Grupu dzīvoklis" klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu 

23. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā "Staļģene" 

24. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā "Kalnciems" 

25. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā "Eleja" 

26. Par trīspusēja Sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  (Tiltiņi, 

Jaunsvirlaukas pag.) 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Siliņi 45, 

Viesturciems, Glūdas pag.) 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Tērvetes iela 26A, Vilce, 

Vilces pagasts) 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Smilšu iela 2, Svēte, Svētes pag.) 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Smilšu iela 4, Svēte, Svētes pag.) 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Stūri, Kalnciema pag.) 

33. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Stūri, Platones pag.) 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Grietas, Kalnciema pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Niedrāji, Kalnciema pag.) 

37. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zaļkalni, Zaļenieku 

pag.) 

38. Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 3-1, Tetele, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

39. Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu 



3 

 

40. Par de minimis atbalsta piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Annas 

Ķuzes ģimenes ārsta praksei 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (videokonference MT) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās (videokonference MT) 

Ģirts Neija    - piedalās (videokonference MT) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (videokonference MT) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (videokonference MT) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās (videokonference MT) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Sandra Kalvāne, Laila Čima, 

Vita Nagle, Ingus Zālītis, Edmunds Miķelsons, Marita Bubele, Sofija Fomina, Aigars Krastiņš, 

Karīna Voitkāne; 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Dagnija Špele, Aigars Strupulis, Aija Udalova, Aivars 

Brikmanis, Dace Gražule, Daiga Liepa, Edgars Grīnofs, Elita Andrasone, Dainis Keidāns, Ilze 

Āna, Inese Tarvida, Iveta Strēlniece, Kārlis Kindzulis, Krista Tumova, Eva Segliņa, Līga 

Rozenbaha, Lolita Krūmiņa, Maija Lasmane, Modris Žeivots, Rita Borščevska, Ruta Medne, 

Solveiga Alksne, Vaiva Laimīte, Vladislavs Beitāns, Inga Vilcāne, Laura Jaundāldere, Anita 

Liekna, Krista Ribakova, Vivita Eiklone, Ilze Brakmane, Inguna Persidska, Diāna Rubene. 

 

Sēdi atklāj plkst. 16:01. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: M.Lasmanis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

1. Par Karīnas Voitkānes iecelšanu Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja 

amatā 

ZIŅO: I.Zālītis 



4 

 

JAUTĀ: I.Dolgova, U.Ainārs, D.Liepiņš 

ATBILD: I.Zālītis, V.Nagle 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Uldis Ainārs),  

nolemj:  

1. Iecelt Karīnu Voitkāni Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītājas amatā ar 

2023.gada 27.februāri. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošās un piekrītošās zemes nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA “Jelgavas novada KU” 

INFORMĒ: Ģ.Neija 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA “Jelgavas novada KU”, reģ.Nr. 40003410894,  

Pašvaldībai piederošās un piekrītošās zemes vienības vai to daļas, saskaņā ar 

1.pielikumu. 

2. Šā lēmuma 1.punktā minētās zemes vienības vai to daļas tiek nodotas SIA “Jelgavas 

novada KU” bezatlīdzības lietošanā pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai – 

organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumu (ūdensapgādes un 

kanalizācijas, notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas pakalpojumu) 

sniegšanu. 

3. Zemes vienības vai to daļas bezatlīdzības lietošanā nododamas uz laiku līdz to 

ieguldīšanai SIA “Jelgavas novada KU” pamatkapitālā, bet ne ilgāk kā uz 5 (pieciem) 

gadiem no līguma noslēgšanas dienas. 

4. Uzdot Pašvaldības izpilddirektorei noslēgt līgumu par zemes nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā SIA “Jelgavas novada KU”. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par  Jelgavas novada pašvaldības Invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas 

ekspertu darba grupas nolikuma apstiprināšanu 



5 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas 

ekspertu darba grupas nolikumu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupas izveidošanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības Invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas 

ekspertu darba grupu šādā sastāvā: 

1.1. Darba grupas vadītāja - Lāsma Strautmane – Īpašuma pārvaldes Vides inženiere; 

1.2. Darba grupas vadītājas vietniece Zane Laiviņa – Īpašuma pārvaldes Vides inženiere; 

1.3. Darba grupas locekļi: 

1.3.1. Dace Gražule – Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vadītāja; 

1.3.2. Zane Dimanta – Īpašuma pārvaldes Meliorācijas inženiere; 

1.3.3. Sanita Vanadziņa – Valsts augu aizsardzības dienesta Zemgales reģionālās 

nodaļas vecākā inspektore; 

1.3.4. Pagasta pārvaldes vadītājs, kurā tiek īstenoti invazīvo augu sugu izplatības 

ierobežošanas pasākumi;  

1.3.5. Īpašuma pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists, kura administrētajā pagastā 

tiek īstenoti invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas pasākumi.  

2.Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5. Par grozījumiem 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmumā (Nr.8, 

16.§)  “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” 



6 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Veikt šādus precizējumus un grozījumus 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes 

sēdes lēmumā (Nr.8, 16.§) “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu”:  

1.1.  2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2. Darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādes darba grupās deleģēt: 

2.1. SIA “Jelgavas novada KU” valdes locekli Dinu Stašānu;” 

2.2. Vides pārvaldības nodaļas vadītāju Daci Gražuli; 

2.3.  Jelgavas novada domes deputātu Juri Lavenieku; 

2.4. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vecāko 

juristi Olgu Lauvu.”; 

1.2.   3.punktā aizstāt vārdus “SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi”” ar vārdiem 

“Pilnsabiedrība “JKP””. 

2. Par pieņemto lēmumu informēt Jelgavas valsts pilsētas pašvaldību. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

6. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Amare, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 1,3660 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020015 un zemes vienība 3,1020 ha ar kadastra apzīmējumu 54310030087, kas 

ietilpst nekustamā īpašuma “Amare” ar kadastra Nr.54310020015, sastāvā, saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.1. 

2. Zemes vienībai 1,3660 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020015 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi „fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā 

esošo ūdeņu teritorijas” (NĪLM kods 0302). 



7 

 

3. Zemes vienībai 3,1020 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030087 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība” (NĪLM kods 0201). 

4. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

5. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

7. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

starpgabala statusa noteikšanu (Tomsoni, Fabīši, Citroni, Glūdas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040264 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Zemes vienību 0,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520040264 izveidot kā jaunu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu „Tomsoni”. 

Zemes vienībai 0,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040264 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi “individuālo dzīvojamo māju apbūve” (kods 0601). 

2. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 1,65 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040265, 

kas ietilpst nekustamā īpašuma “Fabīši” ar kadastra Nr.54520040265, sastāvā, saskaņā ar 

grafisko pielikumu. Zemes vienībai 1,65 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040265 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

3. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040266 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Zemes vienībai 0,79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520040266 noteikt zemes starpgabala statusu. Zemes vienību 0,79 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54520040266 izveidot kā jaunu nekustamo īpašumu, piešķirot 

nosaukumu „Citroni”. Zemes vienībai 0,79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520040266 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi „zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķus reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

5. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 



8 

 

 

8. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Vējiņi”, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54920020062 “Jānīši”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, par labu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54920020036, “Vējiņi”, Vircavas pagastā, 

Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī 

lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani Jelgavas novada 

pašvaldības vārdā noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

līgumu. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

9. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Izsniegt Elzai Jaškovai atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē, veicot 

atmežošanu nekustamajā īpašumā “Eglītes 1” zemes kadastra Nr. 54440080076, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 54440080076, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 1.kvartāla 

3.nogabalā, ar kopējo atmežojamo platību 0,48 ha. 

2. Atļaujas derīguma termiņš ir trīs gadi no šī lēmuma pieņemšanas brīža. Atļaujas 

derīguma termiņa laikā meža īpašnieks veic atmežošanu. Atļaujas izsniedzējs pēc meža 

īpašnieka pamatota pieprasījuma saņemšanas atļaujas derīguma termiņu var pagarināt uz 

trim gadiem. 

3. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo 

un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var 



9 

 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona 

— pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

10. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Diženieki, Ānē, Cenu pagastā) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi teritorijai, ko ietver zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 54440070413, 54440070414, 54440070415, 54440070416 (Diženieki, 

Āne, Cenu pag.). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.D-2023-1 detālplānojuma izstrādei (1.pielikums). 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Plānošanas nodaļas 

vadītājas vietnieci attīstības jautājumos Kristu Tumovu par detālplānojuma izstrādes 

vadītāju. 

4. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei slēgt līgumu ar detālplānojuma izstrādes 

ierosinātājiem par detālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību (2.pielikums). 

5. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

6. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļai publicēt paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. un pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

11. Par Jelgavas novada domes 16.11.2022. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.43)  un saistošo 

noteikumu Nr.36 atcelšanu un Jelgavas novada teritorijas plānojuma 5.1.redakcijas 

un Vides pārskata nodošanu pilnveidošanai 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

http://www.jelgavasnovads.lv/


10 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2022.gada 16.novembra lēmumu Nr.4 (protokols Nr.43) 

“Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019.-2033.gadam apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu Nr.36 “Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019.-2033.gadam grafiskā daļa 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu”. 

2. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2 “Par Jelgavas novada domes 2022.gada 16.novembra 

saistošo noteikumu Nr.36 “Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019.-2033.gadam 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” atcelšanu”, saskaņā ar 

pielikumu. 

3. Nodot pilnveidošanai Jelgavas novada teritorijas plānojuma un Vides pārskata 

5.1.redakciju. 

4. Uzdot Jelgavas novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītājai pieņemto lēmumu 

publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

12. Par būvprojektu „Gājēju – velosipēdistu ceļš gar autoceļu P93 Jelgava-Iecava 

posmā no Ānes un Teteles ciemiem līdz Jelgavai” un Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošās zemes vienības daļas atsavināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Saskaņot būvprojekta „Gājēju-velosipēdistu ceļš gar autoceļu P93 Jelgava-Iecava posmā 

no Ānes un Teteles ciemiem līdz Jelgavai” daļas, kura skar Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54440080153,  risinājumu atbilstoši 

grafiskajam pielikumam.  

2. Piekrist atdalīt no Jelgavas novada pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54440080153 zemes gabalu platībā ~198 m2 (precīza zemes gabala platība 

tiks noteikta pēc kadastrālās uzmērīšanas dabā), atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

3. Uzdot Jelgavas novada Būvvaldei sagatavot nosacījumus zemes ierīcības projekta 

izstrādei zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54440080153.  

4. Pilnvarot SIA “Firma L4”, reģ. Nr.40003236001, veikt visas nepieciešamās darbības 

zemes ierīcības projekta izstrādei zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54440080153.  

5. Pēc zemes ierīcības projekta īstenošanas izlemt jautājumu par atdalītās zemes vienības 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Satiksmes ministrijas personā.  
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 



11 

 

 

13. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Glūdas 

pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,0766 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031455, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031455, sastāvā, 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54520031455 

piešķirt nosaukumu: “Straume 272”.  

2. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,0951 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031439, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031439, sastāvā, 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54520031439 

piešķirt nosaukumu: “Straume 276”.  

3. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,0356 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031008, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031008, sastāvā, 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54520031008 

piešķirt nosaukumu: “Tērvete 1”.  

4. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031835, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031835, sastāvā, 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54520031835 

piešķirt nosaukumu: “Tērvete 192”.  

5. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,296 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031839, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031839, sastāvā, 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54520031839 

piešķirt nosaukumu: “Tērvete 194”.  

6. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,174 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031837, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031837, sastāvā, 

saskaņā ar grafisko pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54520031837 

piešķirt nosaukumu: “Tērvete 197”.  

7. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031838, kas ietilpst nekustamā īpašuma “Tērvete 198” ar kadastra 

Nr.54520031838, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar 

kadastra Nr.54520031838 piešķirt nosaukumu: “Tērvete 198”.  

8. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 



12 

 

54520070093, kas ietilpst nekustamā īpašuma “Vaivadas” ar kadastra 

Nr.54520070093, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu. 

9. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520040360, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520040028, sastāvā, 

saskaņā ar grafisko pielikumu. 

10. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520040408, saskaņā ar grafisko pielikumu. 

11. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 

12. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

14. Par zemes vienības sadalīšanu (Laumu iela 4, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Ģirts Neija balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080068, Vārpā, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, trijās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

2. Zemes vienību 0,6 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Laumu iela 4”. Minētajai zemes 

vienībai un dzīvojamajai ēkai ar kadastra apzīmējumu 54620080068001 saglabāt adresi: 

Laumu iela 4, Vārpa, Līvbērzes pag., Jelgavas nov., LV-3003. Minētajai zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: “individuālo dzīvojamo māju apbūve”  

(NĪLM kods 0601).  

3. Zemes vienību 2,18 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Laumu lauks”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve” (NĪLM kods 0702). 

4. Zemes vienību 0,42 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu C) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Vārpas attīrīšanas iekārtas”. 

Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve” (NĪLM kods 0201). 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 



13 

 

15. Par piedāvājumu atlases organizēšanu nekustamā īpašuma/zemes vienības daļas 

nomai ugunsdzēsības ūdens apgādes vajadzībām pašvaldības ēkām Vircavas ciema 

teritorijā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Laimīte, R.Borščevska 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs),  

Andris Ozoliņš, Ģirts Neija un Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Organizēt piedāvājumu atlasi nekustamā īpašuma/zemes vienības daļas nomai 

ugunsdzēsības ūdens apgādes vajadzībām pašvaldības ēkām Vircavas ciema teritorijā.  

2. Apstiprināt piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtību nekustamā īpašuma/zemes 

vienības daļas nomai ugunsdzēsības ūdens apgādes vajadzībām pašvaldības ēkām 

Vircavas ciema teritorijā (pielikums Nr.1) un nomas sludinājumā publicējamo 

informāciju (pielikums Nr.2). 

3. Uzdot izpilddirektorei izveidot Piedāvājumu atlases komisiju (turpmāk – Komisija) 

nekustamā īpašuma/zemes vienības daļas nomai ugunsdzēsības ūdens apgādes 

vajadzībām pašvaldības ēkām Vircavas ciema teritorijā. 

4. Uzdot Komisijai organizēt nomas sludinājuma publicēšanu Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un izvietošanu redzamā vietā Jelgavas novada 

pašvaldības Vircavas pagasta pārvaldes administratīvajā ēkā Jelgavas ielā 4, Vircavā. 

5. Uzdot Komisijai nodrošināt iesniegto piedāvājumu atvēršanu šajā lēmumā apstiprinātajā 

kārtībā un pieņemt lēmumu par atlases rezultātiem. 

6. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektori ar piedāvājumu atlases uzvarētāju 

noslēgt līgumu par nekustamā īpašuma/zemes vienības daļas nomu. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

16. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (Langervaldes iela 5, Akmeņu ceļš 3, Akmeņu ceļš 3A, Akmeņu ceļš 5 un 

“Vecputniņi”, Raubēni, Cenu pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Ģirts Neija balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atļaut apvienot sekojošas zemes vienības: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


14 

 

1.1. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060147, Langervaldes iela 5, Raubēni, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440060147; 

1.2. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060173, Akmeņu ceļš 3, Raubēni, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440060173; 

1.3. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060149, Akmeņu ceļš 3A, Raubēni, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440060149; 

1.4. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060378, Akmeņu ceļš 5, Raubēni, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440060203; 

1.5. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060105, “Vecputniņi“, Raubēni, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440060105. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve, kods 1001. 

3. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai un uz tās esošajām būvēm adresi Langervaldes iela 

5, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas novads, LV-3002, atbilstoši 1.pielikumam. 

4. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440060147, Langervaldes iela 5, Raubēni, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads, sastāvā paliekošajai zemes vienībai 0,7 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440060316 noteikt adresi Langervaldes iela 2C, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., LV-3002, atbilstoši 1.pielikumam. 

5.  Mainīt uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440060316 esošajām būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 54440060316001 (pirmsreģistrēta apvidū esoša būve) un 

54440060316002 adresi no Langervaldes iela 5, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

LV-3002 uz Langervaldes iela 2C, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas novads, LV-3002, 

atbilstoši 1.pielikumam. 

6. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi Akmeņu ceļš 3, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3002, klasifikators kods 103860637, atbilstoši 1.pielikumam. 

7. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi Akmeņu ceļš 5, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3002, klasifikators kods 106361156, atbilstoši 1.pielikumam. 

8. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi “Vecputniņi”, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3043, klasifikators kods 103576805, atbilstoši 1.pielikumam. 

9. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

17. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju un 

līdzfinansējuma apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: I.Vilcāne, E.Dobrājs 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Atlikt jautājumu un precizēt aprēķinus. 

Par U.Aināra priekšlikumu Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



15 

 

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);   

ATTURAS – nav,  

Ģirts Neija balsojumā nepiedalās,  

nolemj: Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 
 

Par sagatavoto lēmuma projektu Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  

Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1. pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo programmu 

izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2. pielikums). 

3. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

vienam izglītojamajam: 

3.1.  no pusotra gada līdz četru gadu vecumam – 285.31 EUR (divi simti astoņdesmit 

pieci euro 31 centi) apmērā (3. pielikums); 

3.2.  obligātās sagatavošanas vecumā – 178.97 EUR (viens simts septiņdesmit astoņi 

euro 97 centi) apmērā (3. pielikums). 

4. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas piemērot par laika posmu no 

2023. gada 1. janvāra. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm piemērot par laika posmu no 2023. gada 1. marta. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 

6. Lēmumu daļā par pašvaldības atbalsta noteikšanu nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai triju darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

18. Par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo 

vidējo izglītību privātā izglītības iestādē 

ZIŅO: E.Dobrājs 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, I.Dolgova, U.Ainārs, E.Dobrājs, D.Liepiņš, P.Veļeckis  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis(mutiski),  Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

nolemj:  



16 

 

1. Apstiprināt pabalsta apmēru  bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo 

izglītību privātā izglītības iestādē 104,60  EUR apmērā (viens simts četri euro 60 centi), 

ja izglītojamais apgūst izglītības programmas klātienē (1. pielikums). 

2. Apstiprināt pabalsta apmēru bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo 

izglītību privātā izglītības iestādē 8,39 EUR apmērā (astoņi euro 39 centi), ja 

izglītojamais apgūst izglītības programmas neklātienē vai tālmācībā  (2. pielikums). 

3. Pabalsts tiek piešķirts, sākot ar 2023. gada 1. martu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 

5. Uzdot Izglītības pārvaldei līdz 1.maijam izstrādāt un iesniegt izskatīšanai atbildīgajā 

komitejā pašvaldības saistošo noteikumu "Par Jelgavas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu privātajām vispārējās pamatizglītības iestādēm" projektu. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

19. Par grozījumu Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

nolemj:  

1. Izdarīt grozījumu Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumā (2022.gada 

27.aprīļa lēmums Nr.4, protokols Nr.18) un izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Iestāde īsteno licencētas pirmsskolas izglītības programmas: 

10.1. pirmsskolas izglītības programmu (kods 01011111); 

10.2. speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamiem ar  valodas 

traucējumiem  (kods 01015511); 

10.3. speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamiem ar jauktiem 

attīstības traucējumiem  (kods 01015611).”. 

            2. Lēmums stājas spēkā no tā pieņemšanas brīža. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  



17 

 

Ģirts Neija balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīnisko komisiju šādā 

sastāvā: 

Komisijas vadītājs:   Ilze Brakmane 

Komisijas locekļi: Daina Zariņa, psiholoģe,  

Sabīna Shmeleva, psiholoģe, 

Kristīna Bauce, logopēde, 

Marita Sokolovska-Maldupa, logopēde, 

Anna Gura, speciālā pedagoģe, 

Ināra Ozoliņa, speciālā pedagoģe, 

Ināra Raumane, ārste, 

Arta Kočāne, ārste, 

Lāsma Geidāne. 

2. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta 

lēmuma “Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikuma apstiprināšanu” (prot. Nr.16, 10.§) 2.punkts. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

21. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā 

sociālo pakalpojumu centrā "LAIPA" 

ZIŅO: V.Rinkuns 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, V.Rinkuns, P.Veļeckis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova);  

Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA” 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa 

1.  Grupu dzīvoklis 29.17 euro/diennaktī 

2. Specializētās darbnīcas 31.52 euro/dienā 

3. Dienas aprūpes centrs 42.12 euro/dienā 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

     3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2022. 

gada 30. marta lēmumu Nr.4 (protokola Nr.13)  „Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “LAIPA”.                                
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 



18 

 

22. Par Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra "LAIPA" 

pakalpojuma "Grupu dzīvoklis" klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova);  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “LAIPA” 

pakalpojuma “Grupu dzīvoklis”  klientu līdzmaksājuma apmēru : 

     2.04 euro/ diennaktī  (divi euro 4 centi par diennakti) 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

     3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2022. gada 30. marta lēmumu Nr.5 (protokola Nr.13)  “Par Jelgavas novada 

Daudzfunkcionālo sociālo pakalpojumu centra “LAIPA” pakalpojuma “Grupu 

dzīvoklis” klientu līdzmaksājuma apstiprināšanu”. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

23. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā "Staļģene" 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

 

1.  

 

Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām 

 

37.25 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2022. gada 30. marta lēmumu Nr.2 (protokola Nr.13) „Par pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Staļģene”                                 



19 

 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

24. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā "Kalnciems" 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” 

pakalpojuma maksu vienam klientam: 

 

Nr.p.k.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī 

1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām 

34.92 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

     3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  2022. 

gada 30. marta lēmumu Nr.3 (protokola Nr.13)  „Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Kalnciems” .                                
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

25. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrā "Eleja" 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja”, 

pakalpojumu maksu vienam klientam: 

 



20 

 

Nr.  Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR diennaktī  

1.  Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

pilngadīgām personām  

30.20 

2. Ilgstoša sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija 

bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem  

56.66 

3. Krīzes centra pakalpojums krīzes situācijā 

nonākušām personām ar bērniem  

47.01 

 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi  atzīt par spēku zaudējušu  Jelgavas  novada domes  

2022. gada 30. marta lēmumu Nr.47 (protokola Nr.13) „Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Eleja”                                 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

26. Par trīspusēja Sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs(mutiski), Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noslēgt trīspusēju Sadarbības līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru, turpmāk – Iestādes, kas paredz 

kārtību, kādā Iestādes sadarbojas, lai ar valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru starpniecību nodrošinātu Iestādes klientu iesniegumu pieņemšanu 

atbilstoši Noteikumu Nr.401 noteiktajai kārtībai. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā 

departamenta Kancelejas vadītājai. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

27. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  (Tiltiņi, 

Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 



21 

 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai Olgai Balodei par nosacīto cenu nekustamā īpašuma “Tiltiņi” ar 

kadastra numuru 54560060097 sastāvā reģistrētu zemes vienību 0,1048 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54560060097, adrese: Stārķu iela 4, Vecsvirlauka, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads;  

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Siliņi 45, 

Viesturciems, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jāzepam Badunam, personas kods  010858-10015, 

nekustamo īpašumu “Siliņi 45”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr.54520031498, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,064 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54520031498. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Tērvetes iela 26A, Vilce, 

Vilces pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 



22 

 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54905030020, kura sastāvā reģistrēta 

būve ar kadastra apzīmējumu 54900030261002, kas atrodas Tērvetes ielā 26A, Vilcē, 

Vilces pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 500,00 EUR (pieci simti  euro). 

2. Nosūtīt Mārītei Vanagai piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54905030020 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Mārītes Vanagas piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Smilšu iela 2, Svēte, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 2, Svēte, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54820020690, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,4297 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54820020674, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 14400 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Smilšu iela 4, Svēte, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 



23 

 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 4, Svēte, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54820020691, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,521 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54820020675, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 15200 EUR (piecpadsmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Stūri, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stūri”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54110010204, kas sastāv no zemes vienības 3,6613 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54110010201, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 28960 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi 

simti sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Stūri, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  



24 

 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stūri”, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54700050166, kas sastāv no zemes vienības 0,653 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050156, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 3360 EUR (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē  (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 1 balss (Dainis Liepiņš);  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunveseri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960070183, kas sastāv no zemes vienības 0,64 ha platībā (tai skaitā 0,36 

ha mežs) ar kadastra apzīmējumu 54960070183, pārdodot to atkārtotā elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 3426 EUR (trīs tūkstoši četri simti divdesmit 

seši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Grietas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Grietas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020549, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



25 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Grietas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020549, kas sastāv no zemes vienības 0,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020518, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Niedrāji, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Niedrāji”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030262, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Niedrāji”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310030262, kas sastāv no zemes vienības 25,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310030262, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

37. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zaļkalni, Zaļenieku 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai Kristīnei Mikitjukai par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54960040332 “Zaļkalni”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kura 

sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54960040332 platībā 3,36 ha. 



26 

 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

38. Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 3-1, Tetele, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Bērzu ielā 3-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Bērzu ielā 3-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449001004, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440080118001001, kopējā platība 42,9 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

429/3599 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440080118001, būves 

ar kadastra apzīmējumu 54440080118002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54440080118. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt dzīvokļa īpašuma Bērzu ielā 3-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

39. Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: S.Kalvāne 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



27 

 

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada dzimtsarakstu nodaļa” sniegtos maksas 

pakalpojumus (pielikumā).  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2022.gada 28.decembra domes lēmumu Nr.18 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes “Jelgavas 

valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšana”. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

40. Par de minimis atbalsta piešķiršanu samazinātas telpu nomas maksas veidā Annas 

Ķuzes ģimenes ārsta praksei 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš(mutiski), Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav;  

Ģirts Neija, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  
1. No 2023.gada 1.marta līdz 2025.gada 31.decembrim Annai Ķuzei, reģistrācijas kods 

30095610060, noteikt nomas maksas samazinājumu 50% apmērā kā de minimis atbalstu 
komercdarbībai saskaņā ar Komisijas 2013.gada 18.decembra Regulu (EK) Nr. 
1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu 
de minimis atbalstam nosacījumiem, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 
noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” un Ministru 
kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi par de minimis 
atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 
paraugiem”. 

2. Uzdot Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītājai Anitai Lieknai slēgt vienošanos 
starp Jelgavas novada pašvaldību un Annu Ķuzi, nosakot nomas maksas samazinājumu. 

3. Noteikt atbildīgo par lēmuma un de minimis nosacījumu kontroles izpildi - Centrālās 
administrācijas Administratīvo departamenta vadītāju Sandru Kalvāni. 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

Sēdi slēdz plkst. 17:19 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.februārī 
 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


